Rolandus (*segue*)

- de Cerreto, eius terra: 388.
- de Marasio, presbiter: 526.
- de Monelia, scriba: 553-555.
- de Monleono, pellarius: 618.
- de Oriolo: 375, 383, 435; eius hedificium: 383.
- de Sancto Donato, notarius: 355.
- de Terago: 528.
- de Valletario: 515.
- ferrarius, eius hedificium: 496.
- Mallonus: 286, 329.
- presbiter, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 464, 465, 535.
- presbiter, canonicus ecclesie Sancti Petri de Porta: 450, 451.
- Rachius: 453.
- Ricius, f. Vassalli Ricii de Bavali: 346.
- Zusolus: 408.

Rolerius Gallus, eius terra: 433.

Rollandus: *v.* Rolandus.

Roma [*Roma*]: *v.* ecclesia Sancti Eustachii.

Romana Ecclesia: 544, 603; vice cancellarius: *v.* Guillelmus magister scholarum; notarius: *v.* Matheus Narniensis; *v. anche* curia Romana, Sedes Apostolica.

Romana, strata: *v.* Ianua.

Romania (de): *v.* Gregorius.

Ronco (de): *v.* Anthonius.

Rovere (de): *v.* Iohannes.

Rubaldo Balbo (de): *v.* Iohannes.

Rubaldus, Rubaudus: 274, 455.

- f. Armani de Marasio: 333.
- Balista, eius terra: 294.
- Caveçarius, eius terra: 433.
- clericus: 279.
- de Calorio, eius uxor: *v.* Iacoba.
- de Cucurno: 411, 418, 429, 460, 527; eius uxor: *v.* Orientina; domus eius et uxoris: 429.
- de Riubroco: 320.
- de Sancto Martino: 332.
- de Voço: 349; eius filius: *v.* Symon.
- Elia *o* Helya, eius terra: 518.
- fornarius: 433, 452.

- Gallus, terra eius heredum: 433.
- Ganus: 457.
- Gatus: 468.
- Helia: *v.* Rubaldus Elia.
- magister: 378.
- magister de Sancto Stephano: 589.
- Marçucus de Strupa: 536.
- fr. Oberti Cebe: 371; hedificium eius et fratris: 371.
- Passius *o* Paxius: 273, 306, 314, 319, 320; iudex: 323.
- prepositus Ianuensis: 450, 451, 454, 500.
- presbiter Sancti Damiani: 352.
- f. Rainaldi de Monte Asuano: 425.
- f. Rubaldi Rubei: 358.
- Rubeus, eius filius: *v.* Rubaldus.
- Rubeus de Molazana, eius filii: *v.* Bonus-vassallus, Floria.
- Strubonus, eius filii: *v.* Enricus, Obertus, Ruffinus.
- tornator *o* tornarius, eius hedificium: 554.
- Turdus, molinarius: 533.
- Voracantus: 457.
- Rubaudus: *v.* Obertus.
- Rubea: *v.* Terra Rubea.
- Rubea: 274.

Rubeus

- bancherius: 275.
- de Volta: 589-591; miles: 602; eius filius: *v.* Ingo.
- Ugonis Grassi: 504.
- Rubeus: *v.* Anthonius, Guillelmus, Helpidius, Lanfrancus, Rainerius, Rubaldus (2).
- Ruffinus, Rufinus, Rofinus, Ruffinetus**, eius terra: 433.
- canonicus plebis de Novis *o* Ruffinus de Novis: 474, 475, 510, 524, 533.
- clericus: 526.
- clericus ecclesie Sancti Nazarii de Albario: 534, 564.
- de Bisanne, eius hedificium: 566.
- de Novis: *v.* Ruffinus canonicus plebis de Novis.
- de Pasante de Vultabio: 504.